## 第1回「避難指示解除に関する有識者検証委員会」フォローアップ会合

日時: 平成 28 年 12 月 5 日(月)

14:00~17:00

会場: 浪江町役場二本松事務所

2階中会議室3

## 次 第

4	88	$\triangle$
Ι.	開	云

- 2. 委嘱状交付
- 3. 町長挨拶
- 4. 座長・副座長の選出
- 5. 議事
- (1) フォローアップ会合の目的 ……………………… 資料 4
- (2) 避難指示解除に関する有識者検証委員会報告書 ………… 資料5~6
- 6. その他
- 7. 閉 会

## 配付資料

- ・第1回「避難指示解除に関する有識者検証委員会」フォローアップ会合 次第
- ・資料1:第1回「避難指示解除に関する有識者検証委員会」フォローアップ会合

構成委員名簿

・資料2:第1回「避難指示解除に関する有識者検証委員会」フォローアップ会合

座席表

- 資料3:「避難指示解除に関する有識者検証委員会」フォローアップ会合 設置要綱
- ・ 資料 4:「避難指示解除に関する有識者検証委員会」フォローアップ会合の目的
- 資料5:避難指示解除に関する有識者検証委員会報告書概要版
- 資料6:避難指示解除に関する有識者検証委員会報告書
- 資料7:第1回フォローアップ会合において進捗を確認する課題
- 資料8:平成29年3月までに最優先に取り組むべき16の課題
- 資料9:避難指示解除後も継続して取り組むべき課題
- 資料 10:各課題に対する取組の資料